
 
 

 
 

Tarptautiniai arboristikos mokytojų mokymai 

Balandžio 8-12 dienomis, įgyvendinant projektą „ARBORISTAI: medžių priežiūra urbanizuotose 

teritorijose kuriant tvarius Baltijos jūros regiono miestus“, buvo suorganizuoti tarptautiniai arboristikos 

mokytojų mokymai. Mokymuose dalyvavo dalyviai iš Lietuvos, Estijos, Suomijos, Latvijos ir Olandijos. 

Mokymus organizavo Vilniaus Jeruzalės darbo rinkos mokymų centras. 

Pagrindinis šių mokymų tikslas – suteikti arboristikos mokytojams žinių apie naujausius mokymo 

organizavimo metodus, tarpinių atsiskaitymų ir egzaminų parengimo procedūras. Mokymų metu 

dalyviai daug laiko praleido gamtoje, dalyvaujant praktiniuose užsiėmimuose. Svarbiausia šių mokymų 

idėja – gerųjų praktikų perdavimas ir dalinimasis su partneriais.  

Mokymų metu dalyviai įgijo teorinių žinių apie Europos medžių darbininkų (European Tree Worker - 

ETW) sertifikavimo programą ir jos tvarką, ETW kandidatų ruošimo sistemą. Įgijo gelbėjimo 

nukentėjusiojo lajoje naujaisiais būdais žinių, praktinių įgūdžių. Mokymus vedė specialistai iš Olandijos 

- arboristikos mokytojai (lyderiaujanti Europoje arboristikos profesinė mokykla IPC Groene Ruimte). 

 

 

 

Projektą „ARBORISTAI: medžių priežiūra urbanizuotose teritorijose kuriant tvarius Baltijos jūros regiono 

miestus“, Nr. 2017-1-LT01-KA202-035253 finansuoja „Erasmus+“. 

Informacija atspindi tik autoriaus požiūrį. Europos Komisija nėra atsakinga už informacijos turinio teisingumą 

                           


